q̄ tibi m̄a malignitas tradidit ad supplicia
pericula. Nā n̄ illi malignus ē: neq; nostra
les fuit genitū: si cū sit begin, ut expiat
tua nō sit iustū: etiā n̄c absētib; nob; p no-
bis suspecta affligit. Tū aū didic p dītos
etiā causā mortis amarissime sustinēbit: et
ob hoc vita sūd m̄to dīg dēlinquēt: ita
vt cū iūsacōis m̄e tuipitudo corrūpat.
pessimis frēt de pntib; huīs lūc discessū:
q̄ dū ad alios studeat m̄ bona pādē. vt
m̄i acta m̄ sentiant efficiat. In hac ḡtōne
statutis hīz mala te m̄. Amouēat tua
iusticiā dona p̄n. ut pp̄ illiā māz mai-
or dīmis facē. q̄ cogēt sp̄ m̄a malitia. Nec
senectū eū i desolatiōe osfīat: d̄ m̄a ydīa
one defīat. Verere p̄tē: noīe: hoc ei rō
yās. In hoc itaq; etiū h̄drabīs geitōrī.
et tibi q̄ p̄stabīs honore. cū iā hac appelle
latione ponaris: et iea s̄n passiō serua
bēs. a deo p̄tē auctor. i quo p̄tōne hū
noīs p̄c agē op̄baris. m̄ p̄tē habēdo
māz: ne finudat̄ filijs aliq̄d paciat.
Tuās ergo q̄ nob; p̄buit ds: h̄nq̄ vīq̄
ptātē et austē et dare looptm ē uthatm
bonis vītē. et p̄tētē que i malo ē t̄q̄ nō
fit obliūscit. q̄i hoc solūt̄ cessū sit. ut
desalute sit cogitandū. Tu v̄d̄ ônes nos
saluabis: ignoscendo s̄t m̄ q̄bz i felicitatē.
Neq; ei vita nob; est hoc pūmto: q̄bz nō
licet ad p̄tē redire. iā q̄i defūcto. Suppli-
cam ḡdīn ut si deteūts frēz m̄z occidi-
nos n̄ co pūmias p̄tē. t̄q̄ delict̄ p̄tēapes
Nō em patim̄ nos p̄tēos q̄i pp̄t mortuū
bulatiōi affīce: s̄ t̄q̄ smiles eiā malitia
existētes ita dēmā iterim. Et q̄m ut iū
ueis deliq̄t nedū prudētia iaborat̄. et
huānū est talib; vēmā tribui: hoc tibi
liquo. et vltiā v̄ba p̄tēcessabo. ut si q̄
de nos dāpnāe volūl̄ ea q̄ dāt̄ s̄non-
niō vīdebut̄ nos ad fīna deduce. Si
v̄d̄ absoluīs. etiā illa t̄tue beḡmtatis cō-
fāciēt uolue: q̄i n̄d̄ solūm̄ nos saluab.
sed etiā vita redonabis. Ap̄t̄ q̄d̄ p̄tēas
iustiores appēb̄m̄. q̄n pl̄g a nob; ip̄s p̄
bans de m̄a salute solliq̄t̄. Si aut̄ cul-
pā castigēt māus. me m̄ḡ p̄tē casti-
gās. hūt̄ p̄t̄ t̄mitte. Si v̄d̄ alīq̄ tibi re-
tmēdū iudicas seruū. ego vīlītītib; tu
io m̄st̄rī potior. q̄nto ap̄tōr vt vīdes ad
vītasq; passionēs exīsto. Judas itaq̄oīa
sustinēt p̄tēs salutē liberi h̄nōs p̄tē
sc̄rip̄t̄ an pedes ioseph; si quomō nā
eiā flectēt potius. P̄strati s̄t̄ et frēs vī-
līs. fletēs et sc̄rip̄s p̄tēa beniamini

ne tradidit Joseph atque sui passioibz
victus et neque valebat ut tollare figmen-
tum: iussit quod ab ipso putes, ut fratribz se-
tum non deminaret. **Discedet** ubi autem oibz:
seti p[ro]p[ter] fratribz idicauit. d. **Huius** quod videt
atque suuore tua fieri v[er]um valde collando:
et meliores quam sparsis ex his quod simile co-
gitaasti nunc. **Hec** at oia sua exp[er]im vo-
les amore vires frumentatis. **Natali** p[ro]p[ter] nego-
tia me malignos vos arbitrii extitisse:
si dei voluntate actu est. quo et ne bo[re]m
adepno: et si fuit si ipsius noli fuit ope-
reda sit. **Nunc** q[uod] salutem iopinat agnos-
ces. talesque vos cum fieri inuenies: neq[ue] il-
lorum quod simile omisisti putam vltigine cor-
dabor. **Cessabo** autem et ab odio maligni-
tatis. quod super h[ab]ens habebam: et tamen fuerit vo-
luntate dei ampleta. et i[st]ebz p[ro]p[ter] ibz m[od]i-
dos eritis occasio. **Gratias** me habeo p[ro]p[ter] teor
vosque ipsos volo illos obliuios sumentes
magis deliciaribz illo quod tuus consideras
dum ad h[ab]ens tecum dilectas cum puenerit.
q[uod] fusioz grauius fore p[ro]p[ter] hec quod puta-
m deliq[ue]sto. **No[n]** q[uod] videat vos tristitia
quod usum me malignum p[ro]p[ter] pulchritudinem
cum: nec p[ro]p[ter] vos ei assu[m]at. quoniam im-
pleri non potuerit quod fuerat cogitata. **Ex-**
ultantes ergo i[st]ebz quod a deo fratres sunt. ita h[ab]-
nuntiaates pri. ne ea[us] p[ro]p[ter] v[er]itas supra sol-
licitudinem. splendor[em] mee felicitatis obser-
vet. si anq[ue] ad meum venientem vultum p[ro]p[ter]
cumq[ue] rei potius hacluc p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]
vidasp[irit]us iugis. liberosque et cognaciones multas
sumentes h[ab]ent magnitudinem. **No[n]** enim absentes
optet esse bonorum meorum in carissimis. i[st]e
et fame amissus q[ui]nq[ue] adhuc p[ro]p[ter] miseria.
Hec cum dixisti Joseph: amplectaris eum fratre.
Illi vero in lacrimis et tristitia constituti. si-
eo quod cogitauerat coni[us] illi: potius vide-
bat. et ne suppliuam bona voluntas fris. Et
tunc quide erat in epulis. **Rex** autem audiens
veisse ad Joseph fr[ater] letatus est in mente:
et tamen in spiritu bonis affectu p[ro]p[ter] eis
et behilda tristis plena. autem p[ro]p[ter] et ar-
gentum pri portandum decrevit. **Sume**tesque
illi dona regis et a phiora fris: alia qui-
de pri ferenda. alia sibi singul[ar] habenda
gaudebat. maioribusq[ue] munibz; donat
beniam: exultates abibat. **Tu** vero
relictus filius Iacob de Joseph agnus:
quis no[ste]r solus mortuus p[ro]p[ter] qua degebat illici-
tu. **Sed** etiam vivet clara felicitate. et a[ll]i
rege tota egipci[us] sua p[ro]p[ter] a guber-
naret. nichil quod h[ab]et que ei fuerat nul-

Jacob didicit Egyptum

tata in credibile uidicabat: cogitas de may
inis opibz dei. et ipse aegitate. Et tunc mā
dio tpe afflictioe defensus: i repetet in p
fecto est ad ioseph. Et nū pueriss ad pu
tulū uitamē sacrificauit ibi deo: metu
ens ne ppter felicitatē egyp̄ti filii amā
tibz hitationē p̄pūne nequaq̄ ad thā
nanc̄ soboles eoz reusa tenet eā sic
de p̄misat. nec p̄ter dei voluntate eoy
i egyp̄to oritur adūctus. Sup̄ h̄ec aut̄ for
midas. ne p̄ius a vita recedet: q̄ ad io
seph facē pueris. H̄is has h̄ec cogi
tationes: i s̄pōrē resoluta ē. Istiti
taq̄ ei d̄s: et sedo noīe vocās: respon
dēt q̄b ect: dixit. Nō est iustū igno
rare te deū: q̄ sp̄ p̄sidio tuis maioribz
fuit. et p̄ eos etiā tibi. Nā cū te p̄ pri
matu p̄uass. hoc ego tibi restitu: et
meo fauore solus i mesopotamia mis
sus. et bonas nupias adepts es. I si
lq̄ m̄stitudinē peauiaq̄ q̄ plenā ad
spa remeasti. p̄māstis tibi oē genus
p̄uidēria mea salubrie. Et ioseph filii
tui quē te p̄didisse putabas ad maio
re bonoq̄ adoptioz culmeq̄ perdiuxi:
et egyp̄to dñz ut paululū a rege vide
at d̄ff̄e istitui. Issū vōnt dux tibi
fuit i haervia. vitāq̄ tuā m̄ mābrio
seph̄ finēdā eē nūciatury. lōgiq̄
p̄stlm tuā sobolē m̄ p̄nāpatu et gla
manendā fore p̄mūcās. eā q̄m tia
qua p̄misi i stituedā. H̄is p̄ visioneo
fides p̄mpuoz legip̄tu i filiis et oibz
eoz p̄verabat. Et ḡ oēs lxx. Noīa
vō eoq̄ significare m̄ nō videt: et p̄ni
pueris diffūltatē eoy. Ut tñ ostendā
eis q̄ nō arbitriant̄ nos de mesopota
ma eē. S̄ de egyp̄to. n̄tām̄ uideauī.
nom̄ q̄ fir meconē. Jacob q̄dē filii
erat xii. q̄t̄ ioseph̄ iā p̄or abierat.
Eos vō qui p̄. eū p̄fēt̄ s̄t̄: et eoz so
bole demābo. Ruben vō fuerit filii
q̄z: enoch. saluch. estom. carni. D̄p
meon̄ at̄ sex hūt̄. hamud. iamin
aorh. iachm̄. sacer. saul. Iau q̄z filii
fuerit t̄ies. gerson. caath. merai. Jude
at̄ filii t̄ies fuerit: selom. phares. zare.
Duo at̄ nati de phares: estom et a
mor. Nāchaz at̄ p̄t̄ hūt̄. tholas. fu
ras. iob. semidom. T̄eb at̄ zabulon
duxit filios. sarath. ilon. iai. D̄ḡ
gen̄ de lya dñdit: t̄il qua ead̄ ascen
derat et filia eiad̄ma. Et ḡ isti oēs
xviij. Rachel q̄z filii fuerit duo. quou

10 seph̄ q̄dē fuerit filii manasses et ephraim.
Beiam̄ at̄ v̄ bala. bechor. os̄a. belus.
gerar. naainā. lysar. nothim. ophim.
rossi. arid. **I**sti p̄p̄ sup̄ p̄ores additi. sunt
nūd septē et xl. Et legitim̄ q̄dē iacob
hōgen̄ fuit. De bala vō famla in chel
fuerūt dan et neptalm̄: quē seq̄bant̄
filii q̄tuor. enol. gumi. sarim. salim.
Dan at̄ v̄ ingēnū hūt̄. filius v̄b. **I**sti
taq̄ additis s̄ illos q̄dē pdixim̄: q̄nq̄
gita et q̄tuos nūd adiplent. **S**ad at̄
aser nati s̄ ex selpha q̄ fuit famla ve
fuerit filii gad. vñ. zophoram. latu
hum̄. zabron. hayrim. iodim. ar
el. Aser at̄ fuit filia sara. et masculi
nūd sex. quon̄ nōia s̄. iomnis. isus.
iose. ubbares. abai et māchel. **I**sti c̄i
sunt xv. adiectis eis p̄dās q̄nq̄m̄ta
et q̄dē p̄d̄rato nūs. p̄plet̄ reputato. eis
iacob. Cognoscēt̄ at̄ ioseph aduē
patie. nā iū das fr̄ p̄cedēs eis aduētū
nūcarat. occursuq̄ egressu ē: eis q̄n
tātē q̄ heroiū votat̄ apparuit. **I**lle at̄
ex iōpmata. magnaq̄ letua pone ad
desertū mortis v̄sq̄ p̄ueit. **I**z eis re
auit ioseph: h̄is nec scip̄m̄ retm̄ere po
tuit. vt ap̄t̄ m̄māletiā h̄ia m̄mē
sustinet. Nō tñ qua p̄ passio deuicta
ē. Deinceps illū quidē cū q̄t̄e veire in
bēs. et n̄p̄ q̄nq̄z s̄m̄ suor̄ sumēs p̄ge
bat ad regē: dictuq̄ ei aduēt̄ iacob.
cū genō suo. Ille vō hot leta audiuit.
iussit̄ ioseph. ut dicēt̄ eis quā vitā se
h̄re delcārent. ut eos degē ita deterret̄
Ille vō optiōs eos pastores esse iūdit.
m̄chilq̄ aliuīd p̄t̄ h̄oc solūmō velle:
et vt nō sep̄at̄. s̄ ut oēs p̄t̄ h̄istarent.
at̄ p̄uidēnā facēt̄ p̄is. q̄tm̄ i egyp̄
t̄is ḡt̄us eet. et n̄l q̄d̄ illo eet iſiſ i p̄o
nēt̄. Egyp̄t̄s ei abhom̄ibl̄ erat col
fatio pastoral. **V**enēt̄ at̄ iacob ad re
gē. et salutātē p̄t̄. et p̄eo orātē. pharao
sustim̄bat q̄nt̄ tpeia vixisse. **I**lle vero
centū et xxvī anoy se dicēt̄ longiq̄ui
tate vite iacob m̄nt̄ d̄. Cū vō diris̄et̄
q̄ pauciores anos vixit q̄ eis maiors:
cocessit ei ut cū filiis suis i heliop̄t̄a
nārbe q̄saret̄. **I**llīcī pastua enā
pastores eis h̄uerūt̄. **F**amez ḡ egyp̄t̄
augebat̄. et pestis eos p̄oq̄ iōpes fai
ebat. cū neq̄ fluiū iugaret̄ terit̄. Nō
ē cresebat vt mos erat: neq̄ plueret̄
ds. v̄t̄ cū p̄gnorātiā fuit̄ p̄uidē neq̄
ueit̄. **I**oseph at̄ ad p̄uinas dāte fui